REUNIÃO ORDINÁRIA MENSAL
CONSELHO FISCAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE PEDRAS ALTAS/RS

Portaria Municipal nº 7.677/2024
Lei Municipal nº 1.769/2023

Ata de nº 14 de 16 de Outubro de 2024.

 Aos quatorze dias do mês de outubro do ano de 2024, às 17:30 horas, reuniram-se nas
dependências da Prefeitura Municipal de Pedras Altas, os membros integrantes do Conselho Fiscal
do PREVPAS Hémelin Lucas Gomes Rodrigues, Lenir Witter Azambuja e Franciele de Souza Ribeiro,
para fins de realizar a reunião mensal do mês de outubro de 2024, conforme previamente
estabelecido. Inicialmente, foram concluídas algumas apreciações e análises das informações já
recebidas ainda referente ao mês de agosto. Ficou decido realizar nova reunião na próxima semana
para análise das aplicações financeiras, que foram recebidas em data posterior a última reunião.
Por fim, foram despachados os Memorandos Internos com as solicitações correspondentes a
setembro de 2024. Não havendo mais nada a deliberar, esta segue assinada pelos presentes.

A
ss

in
ad

o
po

r
3

pe
ss

oa
s:

  H
E

M
E

LI
N

 L
U

C
A

S
 G

O
M

E
S

 R
O

D
R

IG
U

E
S

, F
R

A
N

C
IE

LE
 D

E
 S

O
U

Z
A

 R
IB

E
IR

O
 e

 L
E

N
IR

 W
IT

T
E

R
 A

Z
A

M
B

U
JA

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//p
ed

ra
sa

lta
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/C

F
E

F
-F

1F
3-

6E
A

C
-D

C
B

B
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 C
F

E
F

-F
1F

3-
6E

A
C

-D
C

B
B

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: CFEF-F1F3-6EAC-DCBB

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

HEMELIN LUCAS GOMES RODRIGUES (CPF 024.XXX.XXX-67) em 16/10/2024 19:21:17 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

FRANCIELE DE SOUZA RIBEIRO (CPF 021.XXX.XXX-04) em 16/10/2024 19:22:16 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

LENIR WITTER AZAMBUJA (CPF 019.XXX.XXX-80) em 16/10/2024 19:23:07 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://pedrasaltas.1doc.com.br/verificacao/CFEF-F1F3-6EAC-DCBB